

2020 02 05
R&- 12:30

Šilutės rajono savivaldybės tarybos nario Edvardo Jurjono 2019 metų veiklos ataskaita

2020 m. vasario 5 d.
Šilutė

P. J. Jurjonas
2020-02-05

2019 balandžio 25 diena buvo viena iš svarbiausių mano gyvenime – daviau Šilutės rajono savivaldybės tarybos nario priesaiką. Prisiečiau gerbti ir vykdyti Lietuvos Respublikos Konstituciją ir įstatymus, sąžiningai atlikti visas Savivaldybės tarybos nario pareigas ir susilaikyti nuo veiksmų, pažeidžiančių gyventojų teises ir viešuosius interesus. Tepadaeda man Dievas.

Esu išrinktas Šilutės rajono savivaldybės Ekonomikos ir finansų komiteto nariu, Antikorupcijos komisijos nariu bei Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešosios bibliotekos tarybos pirmininku. Atstovauju asociacijos Šilutės žuvininkystės regiono vietos veiklos grupę „Žuvėjų kraštas“. Dalyvavau Ekonomikos ir finansų komiteto, Antikorupcijos komisijos ir Savivaldybės tarybos posėdžiuose.

Dalyvavau darbo grupės posėdžiuose, skirtuose Savivaldybės tarybos veiklos reglamentui pagerinti; Smulkaus ir vidutinio verslo bei asociacijų rėmimo darbo grupės posėdžiuose. Norintys pasinaudoti teikiama parama turėtų pasidomėti ir teikti paraiškas rėmimo

lėšoms

gauti:

<https://www.silute.lt/verslininkams/smulkus-ir-vidutinis-verslas/6406>

Plačiau sužinoti apie Šilutės rajono savivaldybės tarybos svarstytus klausimus ir priimtus sprendimus galima čia: <https://www.silute.lt/teisine-informacija/teises-aktu-projektu-archyvas/89>

Spalio 29 dieną Ekonomikos ir finansų komitetas vyko į išvažiuojamąjį posėdį, aplankant Savivaldybės kontroliuojamas įmones: UAB Šilutės autobusų parkas, UAB Šilutės šilumos tinklai, UAB Šilutės vandenys ir Rusnės specialiąją mokyklą. Susipažinome su įmonių vykdomais darbais bei esamomis problemomis.

Sulaukiu užklausų, skambučių atliekų tvarkymo klausimais, prašymų šalinti žmonėms pavojų keliančius medžius arba, atvirksčiai, be reikalo nešalinti sveikų medžių. Visada padėdu, tarpininkauju, randame sprendimo būdus.

Lankausi mokyklose aptariant atliekų rūšiavimo klausimus. Rezultatas pasiektas – mokyklos įsigijo atliekų rūšiavimo dėžutes ir sėkmingai rūšiuoja.

Pietauju įvairiose mokyklose, nes domina kaip maitinami moksleiviai, ar laikomasi naujų mitybos reikalavimų.

Nelabai patinka rašyti apie save, bet buvo toks reikalavimas. Dabar to reikalavimo nebeliko, tai dar nežinau ar ateityje rašysiu. Geriausias būdas yra bendravimas su žmonėmis tiesiogiai. Mano tel. nr. 8 687 85205.

Tarybos narys



Edvardas Jurjonas